
RONDO H PNEUMATIQUE
Réservoir haut

Notice de montage

Alimentation latérale
à droite ou à gauche
 

INSTALLATION DU ROBINET FLOTTEUR

1

Couvercle

 Bouche trou

Cuve : capacité 
maximale 9l

Coque interne
anti-condensation
en polystyrène

Robinet flotteur 
pré-réglé d’usine 6l

Mécanisme de chasse 
double volume,
pré-réglé d’usine à 3l/6l

150 mm

53 mm

38
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430 mm

210 mm

32 mm

3/8e3/8e

Joint pour tube de decente
Écrou pour tube de descente
Joint de cuvette 32 / 55

Cache

Non inclus : tube d'alimentation de la cuvette + bouton déporté

INSTALLATION DU BOUTON DÉPORTÉ FIXATION
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INSTALLATION DU ROBINET FLOTTEUR
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21 cm

Ø 7 mm

20 mm 
mini

Voir notice du bouton déporté choisi
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CONNEXION DU TUBE D'ALIMENTATION

4, quai Antoine 1er - BP 219 - MC 98007 Monaco
Fax : +377 92 05 71 04 / contact@siamp.com / www.siamp.com
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